

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

## Örträskbygdens Intresse- & Hembygdsförening

### 2023

Ordförande: Linda Öhrman  
Vice ordförande: Jenny Frigren  
Sekreterare: Nina Lindholm  
Kassör: Caroline Svärd  
Styrelseledamöter: Caroline Wikström

Samlingsvårdare: Åke Runnman  
Suppleanter: Magnus Karlsson och Anders Jakobsson

#### **Medlemmar**

Örträskbygdens Intresse- & Hembygdsförening har den 31 december 2023 100 st samt 40 antal ständiga medlemmar.

Styrelsen har haft 8 antal möten under året (29 januari, 19 februari, 19 mars, 16 april, 31 maj, 18 juni, 10 juli, 13 augusti och 12 december.

Kommunen kom till restaurang Pärlan 19 april och 19 juni angående översiktsplanen och 25 maj hade föreningen ett öppet möte på Örträsk logi.

Inför kommande års investeringar genomförde ett medlemsmöte den 14 januari 2024 samt möten 7/1, 6/3, 27/3 och 18/4 2024).

#### **AKTIVITETER**

##### **Valborgsmässofirande, nationaldagen och midsommarafton**

Valborgsmässoafton Vi genomförde fikaförsäljning med varm korv och brände ner den lagom lilla majbrasan.

Nationaldagen Det hölls en kakfrossa med färre kakor än året innan som några av bygdens bagare lämnat in för försäljning.

Midsommarafton dans runt midsommarstången som kläddes innan och musik spelad av Evald Axelsson och hans döttrar.

Varm korv och fikaförsäljning på Dalgården.

##### **Midsommardansen på midsommardagen**

Efter pandemins uppehåll spelade Chefstrubadurerna och Tre trubadurer, ca 630 inbetalande.

### **Loppis runt sjön & Örträksjön Runt**

Den elfte gången av loppis runt sjön serverades varm korv och dryck vid Örträsk 615 på Östra. Några enstaka loppissaker såldes för föreningens räkning mellan kl 10–15 lördagen den 1 juli.

Örträsk sjön runt blev inställt sommaren 2023.

Ingen övrig sommarservering hölls i föreningens regi, däremot höll Restaurang Pärlan öppet utan personal där kunderna kunde swisha för inköpt lättmat och fika.

### **Sommarlovsaktiviteter**

Det hölls inga barnaktiviteter under sommarlovet detta år heller då inga medel kunde sökas från kommunen.

Det anställdes heller inga feriearbetare, dels för att det fanns väldigt få sökande och dels för att kommunen endast gav ferielön till ungdomar som jobbade inom kommunal verksamhet.

### **Hembygdsgdagen**

Utnämning av årets Örträskare blev Ingrid Lindgren. Spelade gjorde Agneta Olsson. Det serverades ca 350 paltar och regnade en hel del.

### **Invigning av Örträskleden**

9 september invigde byns fantastiska projektledare Örträskleden i strålande sol. Ca 100 besökare varav många gick tipsrunda, barnen fick godisregn och det bjöds på hamburgare och dryck.

### **Halloween**

Lördagen den 28 oktober genomfördes en mycket uppskattad halloweenkväll med ca 70 deltagare. Det sågs film, åts popcorn och godis. Två olika spökvandringar anordnades, en liten runda för de yngre barnen och en läskigare runda för de äldre – skrämselfaktorn var hög

**Styrelsen vill tacka alla, som med sin tid och kraft ställt upp också detta år för Örträskbygdens intresse- och hembygdsförening.**

**Ingen nämnd och ingen glömd.**

2022-03-01

Vi tackar också alla som spelat och skänkt bidrag till golfbanan, material och ingredienser till olika projekt, alla som har hyrt bastuflotten, kanoter och Dalgården. Tack alla som medverkat till att vi kunnat genomföra årets aktiviteter och bidragit ekonomiskt på ett eller annat sätt för att vi ska kunna stärka bygden som besöksmål och underhålla byggnaderna!

**STORT TACK och väl mött till ett nytt verksamhetsår!**

Örträsk 2024-04-04

Linda Öhrman  
Lindholm

Jenny Frigren

Nina

Caroline Svärd  
Karlsson

Caroline Holmgren

Magnus